DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 506 29 de Abril de 2022  PG. 1/5

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2021 N.º 018/2022

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de
Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no
Processo Seletivo n°. 02/2021, para contratação temporária, a
seguir especificado:

Cargo: AUXILIAR DE SECRETARIA

Candidato: Classificação
- Lilian Rubia Batistela de Oliveira 08 º lugar

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 06 de maio de 2022,
impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos
Ferreira de Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse na admissã
o temporária, e providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) a tomar
posse após a apresentação dos exames médicos. O não comparecimento no prazo mencionado
neste Edital será considerado como desistência do candidato.

Anhumas, 29 de abril de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gZnxnS neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 506 29 de Abril de 2022  PG. 2/5

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE
CONTRATO

OBJETO: Aditivo de prorrogação
contratual para Contratação de
empresa especializada no
fornecimento e suporte técnico de
acesso à internet e endereços em
servidor de email para atendimento
dos Setores Administrativos do
Município de Anhumas -.

Contratante: Município de Anhumas -.

Contratada: ICENET
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME -.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
11/2021 -.

Vigência: 12 (doze) meses.

Prefeitura Municipal de Anhumas, em
27 de abril de 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADAILTON CÉSAR MENOSSI,
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso
se suas atribuições legais e, após a
verificação da conformidade do
processo licitatório, Pregão Presencial
nº 21/2022, e de acordo com a
legislação vigente e os interesses do
Executivo Municipal, HOMOLOGA o
objeto licitado como FRACASSADO
tendo em vista a ausência de
propostas classificadas para o

certame, tudo em conformidade com a
decisão da Pregoeira.

Prefeitura Municipal, 29 de abril de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

CARTA CONVITE 12/2022.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇOES DA PREFEITURA DE
ANHUMAS, nos termos da Legislação
vigente, ADJUDICA àfirma: J. LUIZ
BRAGA CONSTRUÇÃO ME, o objeto
do processo licitatório, Carta Convite
12/2022, constante da Contratação
de Empreiteira visando a
construção de Alambrado ao redor
do Barracão de Compostagem por
força de convenio celebrado com a
Secretaria da Justiça e Cidadania –
Convenio 124/2019 - FID, nos termos
da proposta apresentada e decisão da
Comissão de Licitação, cujo valor fora
no total de R$ 78.665,20 (setenta e
oito mil, seiscentos e sessenta e
cinco reais e vinte centavos),
conforme proposta anexada aos autos.

Encaminhe-se o presente
procedimento para o Sr. Prefeito, para
que adote as providencias
necessárias, especialmente a
homologação do certame.

Prefeitura Municipal, 29 de abril 2022.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gZnxnS neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 506 29 de Abril de 2022  PG. 3/5

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

ROSELI AP  EVANGELISTA DA
SILVA
Presidente

BRAZ EVANGELISTA DA SILVA
Membro

PEDRO ROGÉRIO SANTOS
UZELOTO
Membro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADAILTON CESAR MENOSSI,
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso
se suas atribuições legais e, após a
verificação da conformidade do
processo licitatório, Carta Convite
12/2022, e de acordo com a legislação
vigente e os interesses do Executivo
Municipal, HOMOLOGA-O em favor
da empresa J. LUIZ BRAGA
CONSTRUÇÃO ME, o objeto
constante da Contratação de
Empreiteira visando a construção
de Alambrado ao redor do Barracão
de Compostagem por força de
convenio celebrado com a
Secretaria da Justiça e Cidadania –
Convenio 124/2019 - FID, nos termos
da proposta apresentada e decisão da
Comissão de Licitação, cujo valor fora
no total de R$ 78.665,20 (setenta e
oito mil, seiscentos e sessenta e
cinco reais e vinte centavos),  para
que surta os efeitos desejados.

Notifique os interessados para as
providências necessárias à realização
das despesas e a consecução do
objeto, bem como a efetivação
execução da obra, conforme a
necessidade da Administração
Pública.

Prefeitura Municipal, 29 de abril 2022.

ADAILTON CESAR MENOSSI
    Prefeito Municipal

TOMADA DE PREÇOS  Nº 05/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇOES DO MUNICÍPIO DE
ANHUMAS, nos termos da Legislação
vigente, ADJUDICA à firma: HEITOR
FELIPE ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA EPP,  o objeto
do processo licitatório, Tomada de
Preços nº 05/2022, constante na
Contratação de empreiteira para
execução de serviços de
Infraestrutura Urbana com
Implantação de Rotatória no
encontro da Rua Florindo Ramineli
e Estrada Vicinal
Anhumas/Pirapozinho e
Recapeamento Asfáltico na rua
Paulo Remelli, por força de
convenio celebrado com o Governo
do Estado de São Paulo - Secretaria
de Desenvolvimento Regional –
Gabinete do Secretário - registrado
sob o nº 100592/2022, conforme
projeto, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma físico
financeiro e  nos termos da proposta
apresentada e decisão da Comissão
de Licitação, cujo valor fora no total de
R$ 103.884,41 (cento e três mil
oitocentos e oitenta e quatro reais e
quarenta e um centavos).

Encaminhe-se o presente procedimento
para o Sr. Prefeito, para que adote as

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gZnxnS neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 506 29 de Abril de 2022  PG. 4/5

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

providencias necessárias,
especialmente a homologação do
certame.

Prefeitura Municipal, 29 de abril de
2022.

ROSELI AP  EVANGELISTA DA
SILVA
Presidente

BRAZ EVANGELISTA DA SILVA
Membro

PEDRO ROGÉRIO SANTOS
UZELOTO
Membro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ADAILTON CÉSAR MENOSSI,
Prefeito Municipal de Anhumas, no uso
se suas atribuições legais e, após a
verificação da conformidade do
processo licitatório, Tomada de
Preços nº. 05/2022, e de acordo com
a legislação vigente e os interesses do
Executivo Municipal, HOMOLOGA-O
em favor da empresa HEITOR FELIPE
ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA EPP,  com proposta no valor
total de R$ 103.884,41 (cento e três
mil oitocentos e oitenta e quatro
reais e quarenta e um centavos),
visando à  Contratação de
empreiteira para execução de
serviços de Infraestrutura Urbana
com Implantação de Rotatória no
encontro da Rua Florindo Ramineli
e Estrada Vicinal
Anhumas/Pirapozinho e
Recapeamento Asfáltico na rua
Paulo Remelli, por força de
convenio celebrado com o Governo
do Estado de São Paulo - Secretaria

de Desenvolvimento Regional –
Gabinete do Secretário - registrado
sob o nº 100592/2022, conforme
projeto, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma físico
financeiro, para que surta os efeitos
desejados.

Notifique os interessados para as
providências necessárias à realização
das despesas e a consecução do
objeto, bem como a efetiva execução
da obra, conforme a necessidade da
Administração Pública.

Prefeitura Municipal, 29 de abril de 2022.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO____

    Tomada de Preços nº. 07/2022

A Presidente da Comissão de
Licitações do Município de Anhumas,
no uso das atribuições legais que lhe
foram conferidas pela lei, através do
Setor de Compras e Licitações, faz
saber que se encontra aberta a
licitação na modalidade Tomada de
Preços, registrada sob nº. 07/2022,
permitindo a escolha da proposta
global mais vantajosa para a
Contratação de empreiteira para
execução de serviços de
Infraestrutura Urbana com
Construção de Avenida no
Município de Anhumas, por força de
convenio celebrado com o Governo
do Estado de São Paulo - Secretaria
de Desenvolvimento Regional –
Gabinete do Secretário - registrado
sob o nº 100724/2022, conforme

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gZnxnS neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 506 29 de Abril de 2022  PG. 5/5

MUNICIPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

projeto, memorial descritivo e
planilha orçamentária.  O Edital da
Tomada de Preços nº. 07/2022 deste
Edital encerrar-se-á no dia 17 de maio
de 2022, às 10h30min, onde serão
recebidos o credenciamento e os
envelopes documentos e propostas,
regido pelas Leis 8.666/93 e 8.883/94
sem prejuízo das demais regras
aplicáveis ao caso. Maiores
informações pelo telefone (18) 3286-
1140 ou na Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Anhumas.
Anhumas, 29 de abril de 2022. Roseli
Aparecida Evangelista da Silva –
Presidente CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 28/2022 –
REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira do Município de Anhumas,
no uso das atribuições legais que lhe
foram conferidas pela lei, através do
Setor de Compras e Licitações, faz
saber que se encontra aberta a
licitação na modalidade Pregão
Presencial, registrado sob nº.
28/2022, buscando o REGISTRO DE
PREÇOS para a aquisição de fraldas
descartáveis para atender as
necessidades do Departamento de
Saúde Municipal, conforme condições
fixadas no edital de convocação.  O
Edital do Pregão Presencial nº.
28/2022 deste Edital, encerrar-se-á no
dia 17 de maio de 2022, às 08:30
horas, onde serão recebidos o
credenciamento e os envelopes
propostas e documentos, regido pelas
Leis 10.520/2002, 8.666/93, 8.883/94
sem prejuízo das demais regras
aplicáveis ao caso. Maiores
informações pelo telefone (18) 3286-

1261 ou na Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Anhumas.
Anhumas, 27 de abril de 2022. Daiane
Souza Imada – Pregoeira Oficial –
Adailton César Menossi – Prefeito
Municipal -.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gZnxnS neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-04-29T16:26:05-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura